
 
 

POSTANOWIENIE NR 11/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Krynica Morska na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Krynica Morska 
ustalonych postanowieniem Nr 215/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 26 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Krynica Morska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2019 r. 
poz. 3989). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Krynica Morska, Wojewodzie Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku II. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.05.2023 r.

Poz. 2062



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Krynica 
Morska. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2062



Załącznik do postanowienia Nr 11/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Krynica Morska na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Ulice: Aptekarzy, Bałtycka, Bojerowców, 
Bosmańska, Brzozowa, Bursztynowa, 

Chabrowa, Joanny Chmielewskiej, Cicha, 
Drogowców, Drukarzy, Gdańska, 

Górników, Korczaka, Krótka, Krynicka, 
Leśna, Liliowa, Lotników, Łąkowa, 

Marynarzy, Metalowców, Migrujących 
Ptaków, Młodzieży, Morska, Nafciarzy, 

Niska, Nowa, Olchowa, Orzechowa, 
Parkowa, Piaskowa, Piękna, Plastyków, 

Poprzeczna, Portowa, Przechodnia, 
Przyjaźni, Różana, Rybacka, Rzeźbiarzy, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Spacerowa, 
Szałwiowa, Szkolna, Teleexpressu, 

Tkaczy, Topolowa, Turystyczna, Urocza, 
Wasilewskiego, Wczasowa, Wiejska, 

Wierzbowa, Willowa, Wiślana, Wodna, 
Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wysoka, 

Zabytkowa, Zalewowa, Zdrojowa, 
Zielona, Żeglarzy, Żeromskiego, 

Żołnierzy 

sala narad przy Urzędzie Miasta, ul. Górników 15, 
82-120 Krynica Morska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2062


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-08T11:03:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




